
397●掲載価格には消費税は含まれておりません。　●商品の色は、印刷と実物の色調とでは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
●離島配送の際は別途運賃を申し受けます。対象地域につきましては弊社ホームページまたは最寄りの営業所にご確認ください。

●壁付け柱は長さに多少余裕を設けてあります。
現場で必要な長さにカットの上ご使用ください。

注意 

商品詳細

クラシカルEXA クオイン 製品図　
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クラシカルEXA 壁付け柱 製品図　
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呼　称 コード 単品価格（本）規格

クラシカルEXA
クオイン

クラシカルEXA
壁付け柱

カラー
409×30×2,045mm
400×15×1,000mm
250×15×1,040mm

（2,770）×60×180mm
（2,555）×60×180mm
（2,700）×70×127mm
（2,540）×60×180mm
（2,255）×60×160mm

QS20454
QS10004
QS10402
PIS18FL
PIS18F
PIS127
PIS180P
PIS160

￥46,600
￥23,500
￥17,900
￥47,700
￥46,900
￥38,900
￥46,900
￥38,000

QS2045-409
QS1000-400
QS1040-250

PIS180FL
PIS180F
PIS127
PIS180P
PIS160

ホワイト

ホワイト

クラシカルEXA クオイン・壁付け柱 規格

ご発注に関する注意事項

1

2

クラシカルEXA クオイン・壁付け柱

受注生産品
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※1 ビス頭の処理及びワレ・欠け部分の補修に使用します。補修後タッチアップ塗料で仕上げます。（パテ100gでビス穴処理約100ヶ所分）
※2 製品の施工に使用します。廻り縁5mあたり1本必要です。コニシ（株）ボンドエフレックス（1液性弾性エポキシ樹脂接着剤）

呼　称 コード 単品価格規格

￥8,700／セット

￥3,900／個
　￥735／個
￥1,430／個
￥2,200／個

クラシカル

補修用パテセット ※1

接着剤 ※2

タッチアップ塗料

カラー
パテ100g入缶付属硬化剤、サンドペーパー（＃100）、

タッチアップ塗料100ml入缶
333mlカートリッジ

40ml
80ml
200ml

EXAPS

EXAEP
EXAT40
EXAT80
EXAT200

ホワイト

別売部材 クラシカルEXA用商品部材 規格

デリバリー・発注ロットについて
●製品はすべて受注生産品となっております。(ご注文は１本から承ります。)
●納期は、弊社までお問い合わせください。
●クラシカルEXAをご発注の際は、１オーダーに正梱が含まれている
　場合についても梱包手数料として、￥２，０００別途申し受けます。
受注生産品につきましては、ご発注後の変更・キャンセル等は受けかねますので、ご了承ください。
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受注生産品

施工説明書


